
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 032
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwalbach 7 14:0 59:4 120:10 740:214
2 TC Steinbach II 7 12:2 40:23 83:58 683:558
3 MSG STV Hochheim/Eddersheim 7 10:4 42:21 92:46 649:456
4 MSG TC Villmar/BW Bad Camberg 7 8:6 34:29 74:64 570:560
5 TC Kriftel 7 6:8 26:37 58:83 531:657
6 TV Köppern 7 4:10 25:38 58:82 516:630
7 TV Sulzbach 7 2:12 12:51 34:103 423:689
8 BTC GW Wiesbaden II 7 0:14 14:49 31:104 368:716

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TV Köppern
TC Kriftel
TC Steinbach II

MSG STV Hochheim/Eddersheim
MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
TC Schwalbach
TV Sulzbach

0:9
3:6
0:9
8:1

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach
MSG STV Hochheim/Eddersheim
TV Sulzbach
TV Köppern

MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
TC Kriftel
BTC GW Wiesbaden II
TC Steinbach II

9:0
5:4
5:4
4:5

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
MSG STV Hochheim/Eddersheim
TC Schwalbach
TC Steinbach II

TC Kriftel
TV Köppern
TV Sulzbach
BTC GW Wiesbaden II

8:1
8:1
9:0
7:2

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Sulzbach
BTC GW Wiesbaden II
TC Kriftel
MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…

MSG STV Hochheim/Eddersheim
TC Schwalbach
TV Köppern
TC Steinbach II

0:9
0:9
7:2
3:6

So. 18.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

BTC GW Wiesbaden II
TV Köppern
MSG STV Hochheim/Eddersheim
TC Kriftel

MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
TC Schwalbach
TC Steinbach II
TV Sulzbach

2:7
0:9
4:5
6:3

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach
TV Sulzbach
BTC GW Wiesbaden II
TC Steinbach II

MSG STV Hochheim/Eddersheim
MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
TV Köppern
TC Kriftel

8:1
2:7
2:7
6:3

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00

MSG TC Villmar/BW Bad Cambe…
TC Schwalbach
TV Köppern

MSG STV Hochheim/Eddersheim
TC Steinbach II
TV Sulzbach

3:6
6:3
8:1

Mo.02.09.2019 18:00 TC Kriftel BTC GW Wiesbaden II 5:4
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